
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: INCARICO MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

81/08 CON FUNZIONI DI RESPONSABILE  DELLA 

SORVEGLIANZA SANITARIA DEI LAVORATORI – 

PERIODO 12 MESI 

CIG    Z332B00D3B 

Importo a base di gara: Euro 23.000,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 2 

Aggiudicatario: BIO-DATA SRL 

VIA MATTEOTTI, 14/C –  16033  LAVAGNA GE  

PI.  00174920991 - CF.  00984660100 

 

Importo di aggiudicazione: Euro 23.000,00  IVA esente 

RIBASSO OFFERTO 21,00% 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 269 del 19/12/2019 

Criterio di aggiudicazione: MINOR PREZZO 

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 05/12/2019 

Responsabile del Procedimento: Elena Giusta 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

